

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH121208
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-11-19T22:07:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-069 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 VICTORIA
 CARRETERA INTER EJIDAL MZ 9 LT 61
 LA PRESITA C.P. 87019
 VICTORIA CIUDAD VICTORIA TAMAULIPAS

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDVT605	97766	85191	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		170	518 V	935	028	P	228210047001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	30	1,431.16	132321	36.56+22			708.19	21,245.70
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,245.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,399.31														
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	100	456.90	132321	30.44+22		247.90	24,790.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,790.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,966.40														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	100	434.86	132321	24.71+22		255.38	25,538.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 25,538.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,086.08														
MR 91666	7501943487130	SERV INT JR PETALO	250	24	250		C	30	480.47	132321	30.85+22		259.16	7,774.80
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,774.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,243.97														
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	150	567.43	132321	34.81+22		288.53	43,279.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 43,279.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,924.72														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	10	538.43	132321	35.1+22		272.58	2,725.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,725.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 436.13														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	1,000	296.65	132321	20.02+22		185.08	185,080.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 185,080.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 29,612.80														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	250	526.83	132321	37.4+22		257.25	64,312.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 64,312.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,290.00														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,670	374,746.30
TOTAL IVA 16:														59,959.41
TOTAL VENTA:														434,705.71

730866

68.800 KILOS

(CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CINCO PESOS 71/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

VENDIDO A: 64-26-069 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FH121208
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-11-19T22:07:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00002 VICTORIA
CARRETERA INTER EJIDAL MZ 9 LT 61
LA PRESITA C.P. 87019
VICTORIA CIUDAD VICTORIA TAMAULIPAS

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDVT605	97766	85191	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		170	518 V	935	028	P	228210047001

FOLIO FISCAL: B1F892B6-0FC9-4D3C-A903-878B00A89BFF
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

iDUn1VrUv5HS
+7/DMdm1lF1Ly8DoadVM8Yq8+/jbNeS1s6O6WvDp/d0Xc73TMB7iLz2/gjvwEKBhxEOHsOk3nr2ZawzbxmZv18C2ETyZXTCYWdJmp6krJ52zzh6rmlEDBNacB0rqXPc2A/swzTg7+8ryverkJP117Dk
XUXq7D1XGPGqjd1WkrU9UNbyB4W1PDFL7yYsWRS1Y4QVSXsPZh/SyVGm8akV/fW6XozGcGtt0ceir49vZ0SpixEobows0z1qRK8mwz17NjSQzz01m6UZWxp5xfKpOiUGpRiZwkL1aL/NFnSmVw7PKCEM6
UeB3XZSZleS2b80G1hyhcZvdBA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
dvYdmnJW/W/VmsPe7EDMehj4+5R1rJqZPWg0L1r
+WeFAtqsbIMVWpyolhjbKVF/zRkUuchavRN3i0NBhXvC2bltdKDOelgXOMUtBNIQcSPHeEizUEo6jXB1Fw1lqPXvYva16N66mH62Kjbc/vz3t9SMacRfCumXxU98idsKH0QdATJ9ebfYsJ1D9C0cC0c
AUoqJPvldexNuhYClAdRji0nm/2DInRA10E10C5h5XsNny8x2GfesDLLBkl10vgFsG82F10guLVT3SopgHw8+3xVG96j30t2z/FnN/ojleXREHs+LA0H5HarlWXZwBw
+c7u474WtPyEuuMhcsAipdYA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|B1F892B6-0FC9-4D3C-A903-878B00A89BFF|2022-11-19T22:08:29|EEL961104G96|iDUn1VrUv5HS
+7/DMdm1lF1Ly8DoadVM8Yq8+/jbNeS1s6O6WvDp/d0Xc73TMB7iLz2/gjvwEKBhxEOHsOk3nr2ZawzbxmZv18C2ETyZXTCYWdJmp6krJ52zzh6rmlEDBNacB0rqXPc2A/swzTg7+8ryverkJP117Dk
XUXq7D1XGPGqjd1WkrU9UNbyB4W1PDFL7yYsWRS1Y4QVSXsPZh/SyVGm8akV/fW6XozGcGtt0ceir49vZ0SpixEobows0z1qRK8mwz17NjSQzz01m6UZWxp5xfKpOiUGpRiZwkL1aL/NFnSmVw7PKCEM6
UeB3XZSZleS2b80G1hyhcZvdBA==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-19T22:08:29

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 142022
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

